indicada, ha adoptado el siguiente acuerdo:

MATERIA: Acuerdo para aprobar Transacción Judicial con Miguel Ernesto Tamayo
Herrera en causa RIT:0-16-2021, caratulado "Tamayo con I. Municipalidad de Buin"
radicada en el Primer Juzgado de Letras de Buin por un monto de $16.000.000
(dieciséis millones de pesos) mediante ocho cuotas mensuales, iguales y sucesivas de
$2.000.000 (dos millones de pesos) cada una.

Votación:
ALCALDE
CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJALA
CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEIAL
CONCEIALA

: Aprueba
: Aprueba

: Inasistencia
: Aprueba

[...]

Ariel Gómez Muñoz
Sra. Blanca Rivas Maldonado

Por mayoría se aprueba Transacción Judicial con Miguel Ernesto Tamayo Herrera en
causa RIT: 0-16-2021, caratulado "Tamayo con I. Municipalidad de Buin" radicada en el
Primer Juzgado de Letras de Buin por un monto de $16.000.000 (dieciséis millones de
pesos) mediante ocho cuotas mensuales, iguales y sucesivas de $2.000.000 (dos
millones de pesos) cada una.